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Kauniaisten kaupungin liikunta- ja yhdyskuntatoimen edustajille osoitetun
esityksen (päivätty 19.1.2017, saapunut sähköpostitse yhdyskuntatoimen
edustajille 24.1.2017) mukaan Kauniaisissa perustettava golfkerho pyytää
kaupungin lupaa sijoittaa omistamansa golf-simulaattori Palloiluhallin.
Esityksen mukainen tilantarve on noin 40-50 m2. Tilan tulisi olla seinällinen
(esim. kipsilevy- ja verkkoseinä) ja lukittavissa (normilukollinen ovi).
Esitys jaetaan lautakunnalle oheismateriaalina.

Liikuntapalvelut on asiaan liittyen vastaanottanut kirjeen GrIFK käsipallo
ry:ltä sekä GrIFK Salibandy ry:ltä (päivätty 29.12.2016) jossa otetaan
kantaa golf-simulaattorin sijoitteluun. Edellä mainittujen seurojen kanta on
se, että kyseinen alue (johon golfkerho tahtoisi sijoittaa simulaattorin) on
seurojen jatkuvassa käytössä eikä siten sovellu siihen.
Kirje jaetaan lautakunnalle oheismateriaalina.

Kauniaisten kaupungin hallintosäännön mukaan lautakuntien yleiseksi
toimivallaksi on säädetty hyväksyä hallinnassaan olevien alueiden,
rakennusten, huonetilojen ja näihin kuuluvien laitteiden vuokralle tai
muuhun käyttöön luovuttamisen periaatteet sekä päättää hallinnassaan
olevan kiinteän ja irtaimen omaisuuden vuokralle antamisesta, mikäli
tehtävää ei ole määrätty jollekin muulle viranomaiselle. Kauniaisten
liikuntapalvelut huolehtivat siitä, että viralliset liikuntapaikat on
mahdollisimman hyvin hoidettu sääolosuhteiden ja olemassa olevien
resurssien puitteissa.

Todettakoon, että sivistystoimen hallinnoimien tilojen ensisijainen tarkoitus
on palvella sivistystoimen ydintoimintojen palvelutoimintaa (oma toiminta
tai ulkoistettu toiminta), sivistystoimen muuta palvelutoimintaa (esim.
taiteen perusopetus) sekä kaupungin muiden toimialojen palvelutoimintaa.
Sivistystoimen tavoitteena on tarjota hallinnoimansa tilat olemassa olevien
tilojen ja tulevien tilainvestointien osalta mahdollisimman tehokkaaseen ja
laajaan käyttöön niiden tilojen osalta, jotka soveltuvat myös ydintoiminnan
ulkopuoliseen toimintaan. Jokainen yksikkö, esim. liikuntapalvelut, on
vastuussa hallinnoimiensa tilojen vuokraamisesta.

Yhdyskuntatoimen lausunnon mukaan estettä vuokraukselle esityksen
mukaiseen toimintaan kalliosuojassa ei VSS-käytön kannalta ole.
Golf-simulaattorin rakenteet ovat purettavissa väestönsuojan käyttöönoton



kannalta helposti ja avoimina rakenteina niillä ei ole vaikutusta tilojen
ilmanvaihtoon. Yhdyskuntatoimen kanta on kuitenkin se, että asia tulee
vielä tarkistaa Länsi-Uudenmaan pelastuslaitokselta. Syy tähän on se, että
käytävätiloihin sijoittuvana simulaattori vähentää poistumisteiden pinta-alaa
ja kapasiteettia, ja kun hallissa järjestetään toisinaan myös suuria
yleisötilaisuuksia.

Liikuntapalveluiden näkemys on se että kaikki liikuntalaitoksiin sijoittuva
toiminta tulisi palvella kaupunkilaisia laajasti ja erityisesti lapsia ja nuoria
palvelevaa toimintaa ei tulisi vähentää millään tavoin. Todettakoon
kuitenkin, että Freedom Fund areenassa (Ristihaantie 2, Espoo) 1.1.2017
lähtien ei ole enää golf-simulaattoritoimintaa mikä osaltaan vaikuttaa
nimenomaisen lajin harrastamiseen lähialueella.

Golfkerhon edustajan mukaan optimaalinen sijoittaminen olisi aulatilaan,
pukuhuoneiden välittömään läheisyyteen. Joko tilaan jossa on tällä hetkellä
seurojen varastotiloja tai vaihtoehtoisesti aulatilan pohjoiskulmaan.
Sijoittelusta riippuen tilaan vaaditaan kevyitä rakennelmia.

Ottaen huomioon edellä mainitut seikat liikuntapalvelut esittää, että
palloiluhallissa olevaa aulatilaa ei luovuteta golfkerhon
golf-simulaattoritoiminnan käyttöön siitä syystä, että tila on junioritoimintaa
järjestävien paikallisseurojen jatkuvassa käytössä ja siksi ei ole paras
mahdollinen paikka.  Golfkerhon simulaattoritoiminnalle tulisi näin ollen
löytää joku muu tila, yhteistyössä.

Esittelijä:
Liikuntalautakunta päättää paluttaa asian valmisteluun.

 ..........

 Puheenjohtaja Hallbäck ehdotti varapuheenjohtaja Wahlstedtin
kannattamana, että Lionsin käytössä oleva tila palloiluhallissa otetaan
liikuntoimen käyttöön lisääntyneen tilatarpeen vuoksi. Jäsenet olivat
asiasta yksimielisiä.

 Esittelijä muutti päätösehdotustaan:

 Liikuntatoimi käy keskustelua golf-seuran ja palloiluhallin muiden käyttäjien
kanssa tilojen käytöstä. Tavoitteena on löytää väliaikainen ratkaisu ennen
kestävän toimintamallin löytämistä.

Päätös:
 Muutettu päätösehdotus hyväksyttiin.


